
SLU@BENE VIJESTI GRADA SAMOBORA

8 BROJ 8 - 23. 11. 2017.

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 19.
 Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o komunalnoj naknadi (Službene vijesti 
Grada Samobora br. 6/01., 3/03., 7/09. i 10/13.).

Članak 20.
 Ova odluka objaviti će se u Službenim vijestima Grada Samobora, a stupa na snagu 01.01.2018. godine.

KLASA: 021-05/17-01/7
URBROJ: 238-11-04-01/02-17-5 
 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.

 Na temelju članka 25. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 36/95, 70/97, 128/99, 
57/00, 129/00, 59/01, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 
147/14 i 36/15), članka 30. Statuta Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 3/16.) i članka 77. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Samobora (Službene vijesti Grada Samobora br. 4/16. – pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Samobora na 5. sjednici održanoj dana 23. studenog 2017. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU
O VRIJEDNOSTI OBRAČUNSKE JEDINICE - BODA

Članak 1.
 Vrijednost obračunske jedinice - boda (B) iznosi 0,85 kn.

Članak 2.
 Vrijednost boda iz članka 1. ove odluke jednaka je mjesečnoj visini komunalne naknade po m2 korisne 
površine stambenog prostora u prvoj zoni Grada Samobora.

Članak 3.
 Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti obračunske jedinice - boda (Službene 
vijesti Grada Samobora br. 10/13).

Članak 4.
 Ova odluka objavit će se u Službenim vijestima Grada Samobora, a stupa na snagu 01.01.2018. godine.

KLASA: 021-05/17-01/7
URBROJ: 238-11-04-01/02-17-6

 PREDSJEDNIK
 GRADSKOG VIJEĆA
 Miran Šoić, v.r.

2


